

DECLARAȚIE
privind experiența similară 7

1. La moment compania este antrenată în execuția următorului proiect „***Apeduct Prut – Nisporeni. Evacuarea apelor reziduale din or. Nisporeni, Rețele exterioare de canalizare – etapa III***”, în calitate de subantreprenor.

2. Numărul și data contractului **1/TTI/2022 din 08.09.2022**

3. Denumirea/numele beneficiarului **Primăria or. Nisporeni**, Antreprenor General **Termotransizol SRL**

4. Compania execută întreg complexul de lucrări, precum și achiziția materialelor de bază și secundare, pentru sine și pentru ceilalți subantreprenori ai Antreprenorului General. În susținerea experienței similare putem prezenta la solicitarea Autorității Contractante Contractele de achiziții (deoarece în ele sunt prevăzute clauzele de confidențialitate nu le putem atașa la ofertă):

- Contract de vânzare cumpărare nr. 52 din 17.08.2022 încheiat cu „AM-Sisteme” SRL (țeavă PVC multistrat D160, D200, țeavă corugată, capace din fontă);

- Contract de vânzare-cumpărare nr. 1/160822 din 16.08.2022 încheiat cu „Novaprod” SRL (inele de egalizare, capace din beton armat);

- Contract de vânzare-cumpărare nr. 16/08 din 16.08.2022 încheiat cu „Ornament” SRL (capace din beton, inele din beton).

De asemenea la solicitarea AC putem prezenta și contractul de subantrepriză nr. **1/TTI/2022 din 08.09.2022**

Data completării: 21.07.2023

Semnat: _____

Nume: Lazarev Mihail

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei: S.R.L. „Telprod - Com”

Valrom Industrie SRL

Bd. Preciziei nr. 28, sector 6,
cod 062204, București
Tel: + 4 021 317 38 00;
Fax: + 4 021 317 38 10;
www.valrom.ro: office@valrom.ro

REG COM J40/4810/1996
CIF RO8529679
Capital social: 6.706.000 lei

**CONTRACT CADRU DE FURNIZARE
NR. 190562 / 21.04.2020****Incheiat intre:**

SC. VALROM INDUSTRIE S.R.L. cu sediul in Bucuresti, Bd. Preciziei Nr. 28, sector 6, Tel./Fax: 021 - 317.38.00/317.38.10, inmatriculata la Registrul Comertului sub nr.J40/4810/1996, CIF RO 8529679 si cont nr. RO56INGB0001000146770716 deschis la ING Bank Bucharest, legal reprezentata prin **Domnul Dan MINDRU**, in calitate de **Director Comercial**, denumita, in continuare, **VANZATOR**,

si

"Telprod-Com" SRL, cu sediul in Chisinau, Republica Moldova , str. Alba Iulia, nr. 13, bloc **181**, tel. **+373 22317611**, inmatriculata la Oficiul Registrului Comertului avand cod fiscal **1011600003819**, si cont nr. MD88MO2224ASV43069897100, deschis la banca **B.C. "Mobiasbanca OTP Grup" SA**, legal reprezentata prin **Domnul Mihail LAZAREV**, in calitate de Director General, denumita, in continuare, **CUMPARATOR**,

s-a incheiat prezentul Contract Cadru de Furnizare, in urmatoarele conditii:

ARTICOLUL 1: Obiectul contractului

1.1 Vanzatorul se obliga sa vanda, iar Cumparatorul sa cumpere, marfurile/produsele din gama celor comercializate de Vanzator, in cantitatile convenite si avand specificatia tehnica acceptata de Cumparator.

Produsele care se afla in stocul Vanzatorului vor fi identificate in oferte de pret, emise de Vanzator, care vor face parte integranta din prezentul contract.

Produsele care nu se afla in stocul Vanzatorului si trebuie fabricate de catre acesta, sau comandate la furnizorii acestuia, vor fi livrate in baza comenzilor ce vor face parte integranta din prezentul contract.

ARTICOLUL 2: Conditii de livrare. Receptia cantitativa

2.1 Livrarea marfurilor/produselor se face "DAP Chisinau", toate cheltuielile de transport fiind in sarcina Vanzatorului.

2.2 Livrarea se face in baza avizului de expeditie, care va contine in afara altor mentiuni cerute de lege, specificatia marfurilor si codurile de comercializare si a facturii emise in baza avizului de expeditie, ce cuprinde: pretul in EURO, data scadentei platii, precum si mentiunea ca "livrarea s-a facut in conformitate cu clauzele si conditiile Contractului Cadru de Furnizare nr. **190562** din **21.04.2020**".

2.3 Marfurile/produsele se livreaza marcate si ambalate, toate ambalajele conformandu-se criteriilor esentiale stipulate prin Directiva Europeana 94/62/CE. Materialele de ambalare a produselor si materialele necesare protectiei coletelor (cutii si folii de protectie etc.) raman in proprietatea Cumparatorului. Ambalajele din carton nu sunt restituibile.

2.4 Receptia cantitativa si calitativa pentru vicii aparente a marfurilor/produselor se va face de Cumparator, prin delegatii sai, in mod obligatoriu, la data livrarii in conditia de livrare prevazuta la art. 2.1 din contract.

2.5 Predarea marfurilor/produselor catre delegatii Cumparatorului nu se va efectua decat daca acestia vor accepta facturile emise de catre Vanzator, in toate cazurile in care, potrivit prezentului contract, se emite factura de catre Vanzator. Cumparatorul garanteaza ca delegatii sai sunt mandatasi sa accepte facturile in numele si pentru Cumparator.

VANZATOR,
S.C. VALROM INDUSTRIE S.R.L.
DIRECTOR COMERCIAL,
Dan MINDRU
Director Vanzari Export,
Iurie ZAVEDIA



CUMPARATOR,
Telprod-Com SRL
DIRECTOR,
Mihail LAZAREV



2.6 Orice reclamatie, cu exceptia cazurilor acoperite de garantie, ulterioara livrării conform art. 2.1, nu va mai fi luata in considerare de Vanzator si decede Cumparatorul din dreptul de a pretinde orice fel de daune.

ARTICOLUL 3: Pret. Plafon de credit. Modalitatea de plata

3.1 Pretul marfurilor/produselor este exprimat in EURO.

3.2 Plata marfurilor produselor se va realiza prin OP (ordin de plata) si se va negocia separat pentru fiecare livrare. Temenele de plata si livrare vor fi mentionate in facturile proforme care for face parte integranta din prezentul contract.

ARTICOLUL 4: Incetarea contractului

4.1 Prezentul contract inceteaza de plin drept, fara notificari sau alte formalitati, in cazul acordului partilor, precum si in cazul in care oricare dintre partile contractante:

- a) este declarata in stare de incapacitate de plati sau impotriva acesteia a fost declansata procedura de insolabilitate (faliment) ori se afla in stare de lichidare voluntara;
- b) cesioneaza drepturile si obligatiile sale prevazute de prezentul contract fara acordul celeilalte parti;

4.2 Prezentul contract inceteaza de plin drept in cazul denuntarii unilaterale de catre oricare dintre partile contractante, dupa trecerea unui termen de 10 zile de la data primirii de catre cealalta parte contractanta a respectivei notificari. In cazul denuntarii unilaterale a contractului de catre Cumparator, iar la acea data exista comanda in curs de livrare, Cumparatorul va pierde avansul cu titlu de despagubiri.

4.3 Incetarea totala sau partiala a prezentului contract nu va avea nici un efect asupra obligatiilor deja scadente intre partile contractante.

ARTICOLUL 5: Forta Majora

5.1 Niciuna dintre partile contractante nu va fi raspunzatoare pentru neexecutarea ori executarea necorespunzatoare, totala sau partiala, a oricareia dintre obligatiile rezultand din acest contract, in caz de Forta Majora.

Daca partile nu vor dispune/conveni altfel, perioada contractuala se va extinde automat cu perioada impiedicarii sau intarzierii datorate cauzei de forta majora.

5.2 Constituie Forta Majora orice imprejurare sau eveniment imprevizibil, insurmontabil si in afara vointei si/sau a controlului oricareia dintre partile contractante, precum, dar nu limitat, la: razboi, calamitati naturale, incendiu, rebeliuni, carantina, decizii guvernamentale, contingentari, restrictii de import si altele asemenea.

Partea care invoca Forta Majora este obligata a o notifica in termen de 3 zile calendaristice de la data producerii si aceasta trebuie sa fie dovedita cu documente, certificate de Camera de Comert si Industrie a Romaniei sau alta autoritate competenta, in termen de 15 zile de la data notificarii.

5.3 Nedepunerea notificarii scrise ori a documentelor doveditoare, in termenul aratat, decede partea interesata din dreptul de a fi exonerata de raspundere.

ARTICOLUL 6: Garantia produselor

6.1 Vanzatorul acorda Cumparatorului, pentru marfurile/produsele vandute, garantiile mentionate in documentele insotitoare, cu conditia obligatorie a respectarii indicatiilor producatorului privind: transportul, ambalarea, manipularea, depozitarea, montajul, conservarea, utilizarea si intretinerea lor, potrivit documentelor de insotire, a specificatiilor sau manualelor tehnice. In sensul prevederilor aliniatului precedent, daca prevederile contractuale nu dispun altfel, obligatia de garantie incepe sa curga de ladata achizitionarii produselor. Raspunderea pentru viciile marfurilor este reglementata de prevederile dreptului comun (Codul Civil).

6.2 Garantia se extinde numai asupra defectelor de material sau de executie datorate producatorului. Defectiunile datorate unei exploatare incorecte sau interventiei executate de personal neautorizat nu sunt acoperite de garantie.

6.3 Garantia acordata de Vanzator este valabila in baza certificatului de garantie, facturii si a celorlalte documente insotitoare, emise cu ocazia fiecarei vanzari catre Cumparator. Toate produsele la care termenul de garantie incepe de la data punerii in functiune, vor fi puse in functiune de catre specialistii societatii de service agreeate de SC VALROM INDUSTRIE SRL, care vor efectua ultimele reglaje ale aparatelor si verificarea instalatiei inainte de pornire.

VANZATOR,
S.C. VALROM INDUSTRIE S.R.L.
DIRECTOR COMERCIAL,
Dan MINDRU
Director Vanzari Export,
Iurie ZAVEDIA



6.4 Drepturile Cumparatorului

- Cumparatorul are dreptul sa i se aduca produsele la conformitate, prin reparare sau inlocuire sau sa beneficieze de reducerea corespunzatoare a pretului ori de rezolutiunea contractului privind acele produse;
- Orice reparare sau inlocuire a produselor va fi facuta in cadrul unei perioade rezonabile de timp, stabilita de comun acord intre Vanzator si Cumparator, si fara nici un inconvenient semnificativ pentru cele doua parti, luandu-se in considerare natura produselor si situatia constatata de catre personalul agentului economic autorizat de SC VALROM INDUSTRIE SRL;
- Cumparatorul va anunta, prin apelarea Dispeceratului National de Service, orice neconformitate/defectiune identificata, aceasta urmand a fi constatata de un agent economic autorizat de SC VALROM INDUSTRIE SRL;
- Cumparatorul are dreptul de a solicita Vanzatorului, ca masura reparatorie, in primul rand repararea produsului, sau are dreptul de a solicita inlocuirea, cu exceptia situatiei in care solicitare este imposibila sau disproportionata;

ARTICOLUL 7: Litigii. Dispozitii finale

7.1 Orice litigiu decurgand din sau in legatura cu acest contract, inclusiv referitor la incheierea, executarea ori esfiintarea lui, se va solutiona pe cale amiabila, in caz contrar fiind dedus in fata instantelor judecatoresti competente de la sediul Vanzatorului.

7.2 Prin incheierea prezentului contract, orice intelegere, scrisa sau verbala, anterioara acestei date, in legatura cu obiectul prezentului contract, isi inceteaza de drept valabilitatea, fara vreo somatie sau alta formalitate prevazuta de lege.

7.3 Orice somatie si/sau notificare pe care legea si/sau prezentul contract o impun se va face la adresa partilor aratate in preambul, prin scrisoare recomandata, telex sau fax.

In cazul schimbarii adresei, aceasta se va comunica celeilalte parti contractuale in maximum 10 zile calendaristice de la data schimbarii, sub sanctiunea neluarii in seama a schimbarilor produse.

7.4 Orice modificare a clauzelor acestui contract se va face numai cu acordul scris al ambelor parti, cu exceptia plafonului si termenului de plata, care pot fi modificate unilateral de catre Vanzator, noile conditii comerciale urmand a fi transmise pe e-mail, fax, scrisoare sau act semnat de parti.

In acest sens, partile accepta e-mail-ul ca proba, adresa de e-mail a Vanzatorului fiind: contracte@valrom.ro, iar a Cumparatorului: telprocom@mail.ru

Cumparatorul se obliga sa comunice Vanzatorului, in termen de 48 de ore de la primirea e-mailului, acordul sau referitor la noile conditii comerciale, care intra astfel in vigoare la data comunicarii acceptului expres al Cumparatorului, sau automat, in termen de 48 de ore de la primirea e-mailului, in cazul in care Cumparatorul nu comunica nici un raspuns.

In situatia in care Cumparatorul nu este de acord cu noile conditii notificate de Vanzator, prezentul contract inceteaza de plin drept, fara notificari sau alte formalitati, de la data trimiterii de catre Cumparator a raspunsului de neacceptare.

7.5 Prezentul contract se incheie pentru o perioada de un an calendaristic de la data intrarii in vigoare. Daca nici una dintre partile contractante nu isi manifesta in scris intentia de denuntare a contractului inainte cu 15 zile de data expirarii duratei sale, acesta se prelungeste, de drept, pentru alte perioade succesive de cate un an, fie in aceleasi conditii, fie in conditii renegociate in scris de contractanti.

7.6 In cazul in care Cumparatorul apare cu sume restante in evidentele Vanzatorului, acesta din urma isi rezerva dreptul de a nu mai factura si livra marfuri in baza acestui contract, pana la lamurirea situatiei de plati si/sau incasarea sumelor restante.

7.7 Deoarece prezentul contract este incheiat in considerarea identitatii persoanei asociatilor si/sau a administratorilor Cumparatorului, orice schimbare a asociatilor si/sau a administratorilor Cumparatorului (sau a oricarei persoane, indiferent de titulatura sa, care este implicata in mod direct in desfasurarea acestui contract din partea Cumparatorului) va fi notificata Vanzatorului in termen de 24 de ore de la data efectuarii acesteia.

Prezentul Contract Cadru de Furnizare s-a incheiat la sediul Vanzatorului si intra in vigoare astazi, 21.04.2020, in 2 (doua) exemplare, fiecareia dintre parti revenindu-i cate 1 (un) exemplar.

VANZATOR,
S.C. VALROM INDUSTRIE S.R.L.
DIRECTOR COMERCIAL
Dan MINDRU
Director Vanzari Export,
Iurie ZAVEDIA



Vanzator/Adresa

S.C. VALROM INDUSTRIE S.R.L.
 28 PRECIZIEI BOULEVARD, DISTRICT 6
 BUCHAREST, ROMANIA
 BANK: ING Bank Bucharest
 CITY: BUCHAREST
 SWIFT: INGBROBU
 ACCOUNT: RO561900013000146770716
 VAT NO.: RO 8529879

Cumparator/Adresa

TELPROD-COM SRL
IDNO: 1011600003819
 str. Alba Iulia 113, b.181, Chisinau, Moldova
B.C "Mobiasbanca OTP Grup" SA
MD78MO2224ASV42810137100
MOBBMD22
Cod TVA: 0508442

Anexa 1 la contract NR.
190562

DATE: 21.04.20

No.	COD	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATE	PRET UM (EURO)	TOTAL (EURO)
1	25050320200	TUB <GasKIT> PE100 D. 32x3,0mm SDR11 (colac 200m)	M	8000	0.44	€ 3,520.00
2	25050400100	TUB <GasKIT> PE100 D. 40x3,7mm SDR11 (colac 100m)	M	6300	0.68	€ 4,284.00
3	25050500100	TUB <GasKIT> PE100 D. 50x4,6mm SDR11 (colac 100m)	M	7900	1.05	€ 8,295.00
4	25050630100	TUB <GasKIT> PE100 D. 63x5,8mm SDR11 (colac 100m)	M	3100	1.68	€ 5,208.00
5	25051100100	TUB <GasKIT> PE100 D.110x10,0mm SDR11 COLAC 100m	M	6700	5.05	€ 33,835.00
6	25051600001	TUB <GasKIT> PE100 D.160x14,6mm SDR11	M	300	10.73	€ 3,219.00
7	25050900100	TUB <GasKIT> PE100 D. 90x4,2mm SDR11 COLAC 100m	M	1500	3.38	€ 5,070.00
8	25052500013	TUB <GasKIT> PE100 D.250x22,7mm SDR11 BARA 13m	M	26	26.08	€ 678.08
9	25050750100	TUB <GasKIT> PE100 D. 75x6,8mm SDR11 COLAC 100m	M	2200	2.34	€ 5,148.00
10	25054000013	ITUB <GasKIT> PE100 D.400x36,4mm SDR11 BARA 13m	M	24	66.88	€ 1,605.12
11	25053150013	TUB <GasKIT> PE100 D.315x28,6mm SDR11 BARA 13m	M	60	41.39	€ 2,483.40
12	25052800013	ITUB <GasKIT> PE100 D.280x25,4mm SDR11 BARA 13m	M	96	32.68	€ 3,137.28
13	25080750100	ITUB <GasKIT> PE100 D. 75x4,5mm SDR17 COLAC 100m	M	1300	1.61	€ 2,093.00
14	25080900100	ITUB <GasKIT> PE100 D. 90x5,4mm SDR17 COLAC 100m	M	700	2.31	€ 462.00
15	25080500100	ITUB <GasKIT> PE100 D. 50x3,0mm SDR17 COLAC 100m	M	100	0.71	€ 71.00
16	25080630100	ITUB <GasKIT> PE100 D. 63x3,8mm SDR17 COLAC 100m	M	2400	1.13	€ 2,712.00
17	25081100100	ITUB <GasKIT> PE100 D.110x6,6mm SDR17 COLAC 100m	M	100	3.45	€ 345.00
18	25082000013	ITUB <GasKIT> PE100 D.200x11,9mm SDR17 BARA 13m	M	180	11.31	€ 2,035.80
19	25082500013	ITUB <GasKIT> PE100 D.250x14,8mm SDR17 BARA 13m	M	132	17.58	€ 2,320.56

CONDITITA DE PLATA	50% avans; 50% dupa livrarea primelor 3 camioane de marfa
LIVRARE	DAP CHISINAU
VALUTA	EURO
Termen Livrare	28.04.2020

TOTAL		€ 86,522.24



Vanzator/Adresa

S.C. VALROM INDUSTRIE S.R.L.
 28 PRECIZIEI BOULEVARD, DISTRICT 6
 BUCHAREST, ROMANIA
 BANK: ING Bank Bucharest
 CITY: BUCHAREST
 SWIFT: INGBROBU
 ACCOUNT: RO56INGB0001000146770716
 VAT NO.: RO 8529679

Cumparator/Adresa

TELPROD-COM SRL
IDNO: 101160003819
 str. Alba Iulia 113, b.181, Chisinau, Moldova
B.C "Mobiasbanca OTP Grup" SA
MD78MO2224ASV42810137100
MOBBMD22
Cod TVA: 0506442

Anexa 2 la contract NR.
 190562

DATE: 21.04.20

No.	COD	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATE	PRET UM (EURO)	TOTAL (EURO)
1	52510063000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 63	BUC	2	9.25	€ 18.50
2	52310063040	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 40	BUC	2	6.2	€ 12.40
3	52510090000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 90	BUC	1	19.13	€ 19.13
4	44511090050	IREDUCTIE PE100 D. 90/ 50 SDR11	BUC	1	3.45	€ 3.45
5	50116090001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 90	BUC	1	3.92	€ 3.92
6	50510050032	TEU DE BRANSAMENT FIX <GasKIT> GF D. 50x32 SDR11 CU COLIER	BUC	2	13.97	€ 27.94
7	52310040032	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 40/ 32	BUC	2	4.33	€ 8.66
8	50610075063	TEU DE BRANSAMENT ORIENTABIL 360° <GasKIT> GF D. 75x63 SDR11 COLIER	BUC	4	23.63	€ 94.52
9	52310063050	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 50	BUC	4	6.57	€ 26.28
10	50510090063	ITEU DE BRANSAMENT FIX <GasKIT> GF D. 90x63 SDR11 CU COLIER	BUC	1	14.53	€ 14.53
11	44511075063	REDUCTIE PE100 D. 75/ 63 SDR11	BUC	1	2.58	€ 2.58
12	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	1	2.25	€ 2.25
13	50510110063	ITEU DE BRANSAMENT FIX <GasKIT> GF D. 110x63 CU COLIER	BUC	1	17.61	€ 17.61
14	52310063050	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 50	BUC	1	6.57	€ 6.57
15	50510110063	ITEU DE BRANSAMENT FIX <GasKIT> GF D.110x63 CU COLIER	BUC	1	17.61	€ 17.61
16	44511075063	REDUCTIE PE100 D. 75/ 63 SDR11	BUC	1	2.58	€ 2.58
17	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	1	2.25	€ 2.25
18	52910900500	COT 90° ELECTROSUDABIL GF D. 50	BUC	12	7.84	€ 94.08
19	52910900630	COT 90° ELECTROSUDABIL GF D. 63	BUC	39	8.6	€ 335.40
20	52910900750	COT 90° ELECTROSUDABIL GF D. 75	BUC	15	15	€ 225.00
21	52910900900	COT 90° ELECTROSUDABIL GF D. 90	BUC	7	15.19	€ 106.33
22	52910901100	COT 90° ELECTROSUDABIL GF D.110	BUC	24	19.11	€ 458.64
23	43147600750	ICURBA 60° PE100 D.75 SDR11 TERMOFORMATA	BUC	1	49.66	€ 49.66
24	50116075001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 75	BUC	2	3.9	€ 7.80
25	52710452000	ICOT 45° ELECTROSUDABIL GF D.200	BUC	2	188.59	€ 377.18
26	43147300630	CURBA 30GRD PE100 D63 SDR11 TERMOFOR	BUC	1	50	€ 50.00
27	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	2	2.25	€ 4.50
28	43147600630	CURBA 60GRD PE100 D63 SDR11 TERMOFOR	BUC	2	50	€ 100.00
29	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	4	2.25	€ 9.00
30	45390112500	COT 90GRD PE100 D.250 SDR11 INJECTAT	BUC	7	93.13	€ 651.91
31	50216250000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.250	BUC	14	48.51	€ 679.14
32	52910901800	ICOT 90° ELECTROSUDABIL GF D.180	BUC	1	79.98	€ 79.98
33	50116032001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 32	BUC	1515	1.25	€ 1,893.75
34	50116040001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 40	BUC	74	1.68	€ 124.32
35	50116050001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 50"	BUC	212	2.07	€ 438.84
36	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	99	2.25	€ 222.75
37	50116075001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 75	BUC	60	3.9	€ 234.00
38	50116110001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.110	BUC	112	4.8	€ 537.60
39	50116160001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.160	BUC	28	10.98	€ 307.44
40	50216200000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.200	BUC	33	20.85	€ 688.05
41	50216250000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.250	BUC	20	48.51	€ 970.20
42	52410032000	DOP ELECTROSUDABIL GF D. 32	BUC	4	4.15	€ 16.60
43	52410040000	DOP ELECTROSUDABIL GF D. 40	BUC	17	4.99	€ 84.83
44	52410050000	DOP ELECTROSUDABIL GF D. 50	BUC	40	7.4	€ 296.00
45	52410063000	DOP ELECTROSUDABIL GF D. 63	BUC	3	7.28	€ 21.84
46	52410100000	DOP ELECTROSUDABIL GF D.110	BUC	1	27.44	€ 27.44
47	52410160000	IDOP ELECTROSUDABIL GF D.160	BUC	1	50.2	€ 50.20
48	52410200000	IDOP ELECTROSUDABIL GF D.200	BUC	4	75.87	€ 303.48
49	51911032000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D. 32/1"	BUC	610	7.29	€ 4,446.90
50	51911040000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D. 40/ 1"1/4	BUC	13	9.08	€ 118.04
51	51911050000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D. 50/ 1"1/2	BUC	17	10.68	€ 181.56
52	51911063000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D. 63/2"	BUC	39	15.98	€ 623.22
53	51911090000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D. 90/3"	BUC	9	29.43	€ 264.87
54	51911110000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D.110/4"	BUC	23	40.65	€ 934.95
55	51911160000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D.160/6"	BUC	1	82.69	€ 82.69
56	51911280000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D.280/10"	BUC	1	251.19	€ 251.19



No.	COD	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATE	PRET UM (EURO)	TOTAL (EURO)
57	51911050000	TRECERE SUDATA <GaskIT> PEHD/OL PE100 D. 50/ 1"1/2	BUC	16	10.68	€ 170.88
58	51911250000	ITRECERE SUDATA <GaskIT> PEHD/OL PE100 D.250/9"	BUC	1	185.52	€ 185.52
59	52310040032	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 40/ 32	BUC	72	4.33	€ 311.76
60	52310050040	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 50/ 40	BUC	44	6.1	€ 268.40
61	52310063050	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 50	BUC	31	6.57	€ 203.67
62	44511075063	REDUCTIE PE100 D. 75/ 63 SDR11	BUC	6	2.58	€ 15.48
63	50116075001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 75	BUC	6	3.9	€ 23.40
64	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	6	2.25	€ 13.50
65	44511110063	REDUCTIE PE100 D.110/ 63 SDR11	BUC	18	4.53	€ 81.54
66	50116110001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.110	BUC	18	4.8	€ 86.40
67	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	18	2.25	€ 40.50
68	44511280200	REDUCTIE PE100 D.280/200 SDR11	BUC	1	45.38	€ 45.38
69	44511200180	REDUCTIE PE100 D.200/180 SDR11	BUC	1	16.67	€ 16.67
70	50216200000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.200	BUC	1	20.85	€ 20.85
71	50216280000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.280	BUC	1	81.97	€ 81.97
72	50116180001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.180	BUC	1	16.32	€ 16.32
73	44511180160	REDUCTIE PE100 D.180/160 SDR11	BUC	2	13.36	€ 26.72
74	50116180001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.180	BUC	2	16.32	€ 32.64
75	52310160110	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D.160/110	BUC	2	30.36	€ 60.72
76	44511090050	REDUCTIE PE100 D. 90/ 50 SDR11	BUC	4	3.45	€ 13.80
77	50116090001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 90	BUC	4	3.92	€ 15.68
78	50116050001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 50"	BUC	4	2.07	€ 8.28
79	44511250200	REDUCTIE PE100 D.250/200 SDR11	BUC	1	35.58	€ 35.58
80	50216250000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.250	BUC	1	48.51	€ 48.51
81	50216200000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.200	BUC	1	20.85	€ 20.85
82	52510032000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 32	BUC	9	5.79	€ 52.11
83	52510063000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 63	BUC	2	9.25	€ 18.50
84	52510110000	TEU ELECTROSUDABIL GF D.110	BUC	1	23.89	€ 23.89
85	52510063032	ITEU ELECTROSUDABIL REDUS D. 63/32	BUC	129	8.82	€ 1,137.78
86	52510063000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 63	BUC	3	9.25	€ 27.75
87	52310063050	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 50	BUC	3	6.57	€ 19.71
88	52510075000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 75	BUC	33	13.61	€ 449.13
89	50116075001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 75	BUC	33	3.9	€ 128.70
90	44511075040	REDUCTIE PE100 D. 75/ 40 SDR11	BUC	33	2.2	€ 72.60
91	52310040032	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 40/ 32	BUC	33	4.33	€ 142.89
92	52510110090	ITEU REDUS ELECTROSUDABIL D.110/90	BUC	4	18.26	€ 73.04
93	45111200000	TEU APA/GAZ PE100 D.200 SDR11 INJECTAT	BUC	8	69.48	€ 555.84
94	50216200000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.200	BUC	24	20.85	€ 500.40
95	44511200125	REDUCTIE PE100 D.200/125 SDR11	BUC	8	16.71	€ 133.68
96	44511125110	REDUCTIE PE100 D.125/110 SDR11	BUC	8	6.11	€ 48.88
97	50116125001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.125	BUC	8	6.9	€ 55.20
98	45111250000	TEU PE100 D.250 SDR11 INJECTAT	BUC	5	131.42	€ 657.10
99	50216250000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.250	BUC	15	48.51	€ 727.65
100	44511250180	REDUCTIE PE100 D.250/180 SDR11	BUC	5	35.57	€ 177.85
101	50116180001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.180	BUC	5	16.32	€ 81.60
102	44511180125	REDUCTIE PE100 D.180/125 SDR11	BUC	5	13.36	€ 66.80
103	50116125001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.125	BUC	5	6.9	€ 34.50
104	44511125110	REDUCTIE PE100 D.125/110 SDR11	BUC	5	6.11	€ 30.55
105	52510050032	ITEU ELECTROSUDABIL REDUS D. 50/32	BUC	68	7.89	€ 536.52
106	52510090063	ITEU REDUS ELECTROSUDABIL D.90/63	BUC	28	17.65	€ 494.20
107	52310063032	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 32	BUC	28	6.44	€ 180.32
108	52510050040	ITEU ELECTROSUDABIL REDUS D. 50/40	BUC	5	7.89	€ 39.45
109	52510110063	ITEU REDUS ELECTROSUDABIL D.110/63	BUC	1	18.36	€ 18.36
110	52310063040	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 40	BUC	1	6.2	€ 6.20
111	52310160090	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D.160/90	BUC	1	35.94	€ 35.94
112	52510110000	TEU ELECTROSUDABIL GF D.110	BUC	1	23.89	€ 23.89
113	52310110090	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D.110/ 90	BUC	1	17.25	€ 17.25

CONDITIA DE PLATA	50% avans; 50% dupa livrarea primelor 3 camioane de marfa
LIVRARE	DAP CHISINAU
VALUTA	EURO
Termen livrare	09.05.2020

TOTAL		€ 25,043.46



Vanzator/Adresa

S.C. VALROM INDUSTRIE S.R.L.

28 PRECIZIEI BOULEVARD, DISTRICT 6

BUCHAREST, ROMANIA

BANK: ING Bank Bucharest

CITY: BUCHAREST

SWIFT: INGBROBU

ACCOUNT: RO56INGB0001000146770716

VAT NO.: RO 8529679

Cumparator/Adresa

TELPROD-COM SRL

IDNO: 101160003819

str. Alba Iulia 113, b.181, Chisinau, Moldova

B.C "Mobiasbanca OTP Grup" SA

MD78MO2224ASV42810137100

MOBBMD22

Cod TVA: 0508442

PROFORMA INVOICE 2604206

DATE: 21.04.20

No.	COD	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATE	PRET UM (EURO)	TOTAL (EURO)
1	25050320200	TUB <GaskIT> PE100 D. 32x3,0mm SDR11 (colac 200m)	M	8000	0.44	€ 3,520.00
2	25050400100	TUB <GaskIT> PE100 D. 40x3,7mm SDR11 (colac 100m)	M	6300	0.68	€ 4,284.00
3	25050500100	TUB <GaskIT> PE100 D. 50x4,6mm SDR11 (colac 100m)	M	7900	1.05	€ 8,295.00
4	25050630100	TUB <GaskIT> PE100 D. 63x5,8mm SDR11 (colac 100m)	M	3100	1.68	€ 5,208.00
5	25051100100	TUB <GaskIT> PE100 D.110x10,0mm SDR11 COLAC 100m	M	6700	5.05	€ 33,835.00
6	25051600001	TUB <GaskIT> PE100 D.160x14,6mm SDR11	M	300	10.73	€ 3,219.00
7	25050900100	TUB <GaskIT> PE100 D. 90x8,2mm SDR11 COLAC 100m	M	1500	3.38	€ 5,070.00
8	25052500013	TUB <GaskIT> PE100 D.250x22,7mm SDR11 BARA 13m	M	26	26.08	€ 678.08
9	25050750100	TUB <GaskIT> PE100 D. 75x6,8mm SDR11 COLAC 100m	M	2200	2.34	€ 5,148.00
10	25054000013	ITUB <GaskIT> PE100 D.400x36,4mm SDR11 BARA 13m	M	24	66.88	€ 1,605.12
11	25053150013	TUB <GaskIT> PE100 D.315x28,6mm SDR11 BARA 13m	M	60	41.39	€ 2,483.40
12	25052800013	ITUB <GaskIT> PE100 D.280x25,4mm SDR11 BARA 13m	M	96	32.68	€ 3,137.28
13	25080750100	ITUB <GaskIT> PE100 D. 75x4,5mm SDR17 COLAC 100m	M	1300	1.61	€ 2,093.00
14	25080900100	ITUB <GaskIT> PE100 D. 90x5,4mm SDR17 COLAC 100m	M	200	2.31	€ 462.00
15	25080500100	ITUB <GaskIT> PE100 D. 50x3,0mm SDR17 COLAC 100m	M	100	0.71	€ 71.00
16	25080630100	ITUB <GaskIT> PE100 D. 63x3,8mm SDR17 COLAC 100m	M	2400	1.13	€ 2,712.00
17	25081100100	ITUB <GaskIT> PE100 D.110x6,6mm SDR17 COLAC 100m	M	100	3.45	€ 345.00
18	25082000013	ITUB <GaskIT> PE100 D.200x11,9mm SDR17 BARA 13m	M	180	11.31	€ 2,035.80
19	25082500013	ITUB <GaskIT> PE100 D.250x14,8mm SDR17 BARA 13m	M	132	17.58	€ 2,320.56
20	52510063000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 63	BUC	2	9.25	€ 18.50
21	52310063040	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 40	BUC	2	6.2	€ 12.40
22	52510090000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 90	BUC	1	19.13	€ 19.13
23	44511090050	REDUCTIE PE100 D. 90/ 50 SDR11	BUC	1	3.45	€ 3.45
24	50116090001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 90	BUC	1	3.92	€ 3.92
25	50510050032	TEU DE BRANSAMENT FIX <GaskIT> GF D. 50x32 SDR11 CU COLIER	BUC	2	13.97	€ 27.94
26	52310040032	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 40/ 32	BUC	2	4.33	€ 8.66
27	50610075063	TEU DE BRANSAMENT ORIENTABIL 360° <GaskIT> GF D. 75x63 SDR11 CU COLIER	BUC	4	23.63	€ 94.52
28	52310063050	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 50	BUC	4	6.57	€ 26.28
29	50510090063	ITEU DE BRANSAMENT FIX <GaskIT> GF D. 90x63 SDR11 CU COLIER	BUC	1	14.53	€ 14.53
30	44511075063	REDUCTIE PE100 D. 75/ 63 SDR11	BUC	1	2.58	€ 2.58
31	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	1	2.25	€ 2.25
32	50510110063	ITEU DE BRANSAMENT FIX <GaskIT> GF D. 110x63 CU COLIER	BUC	1	17.61	€ 17.61
33	52310063050	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 50	BUC	1	6.57	€ 6.57
34	50510110063	ITEU DE BRANSAMENT FIX <GaskIT> GF D.110x63 CU COLIER	BUC	1	17.61	€ 17.61
35	44511075063	REDUCTIE PE100 D. 75/ 63 SDR11	BUC	1	2.58	€ 2.58
36	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	1	2.25	€ 2.25
37	52910900500	COT 90°ELECTROSUDABIL GF D. 50	BUC	12	7.84	€ 94.08
38	52910900630	COT 90°ELECTROSUDABIL GF D. 63	BUC	39	8.6	€ 335.40
39	52910900750	COT 90°ELECTROSUDABIL GF D. 75	BUC	15	15	€ 225.00
40	52910900900	COT 90°ELECTROSUDABIL GF D. 90	BUC	7	15.19	€ 106.33
41	52910901100	COT 90°ELECTROSUDABIL GF D.110	BUC	24	19.11	€ 458.64
42	43147600750	ICURBA 60° PE100 D.75 SDR11 TERMOFORMATATA	BUC	1	49.66	€ 49.66
43	50116075001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 75	BUC	2	3.9	€ 7.80
44	52710452000	ICOT 45°ELECTROSUDABIL GF D.200	BUC	2	188.59	€ 377.18
45	43147300630	CURBA 30GRD PE100 D63 SDR11 TERMOFOR	BUC	1	50	€ 50.00
46	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	2	2.25	€ 4.50
47	43147600630	CURBA 60GRD PE100 D63 SDR11 TERMOFOR	BUC	2	50	€ 100.00
48	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	4	2.25	€ 9.00
49	45390112500	COT 90GRD PE100 D.250 SDR11 INJECTAT	BUC	7	93.13	€ 651.91
50	50216250000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.250	BUC	14	48.51	€ 679.14
51	52910901800	ICOT 90°ELECTROSUDABIL GF D.180	BUC	1	79.98	€ 79.98
52	50116032001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 32	BUC	1515	1.25	€ 1,893.75
53	50116040001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 40	BUC	74	1.68	€ 124.32
54	50116050001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 50"	BUC	218	2.07	€ 438.84
55	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	89	2.25	€ 222.75
56	50116075001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 75	BUC	60	3.9	€ 234.00



No.	COD	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATE	PRET UM (EURO)	TOTAL (EURO)
57	50116110001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.110	BUC	112	4.8	€ 537.60
58	50116160001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.160	BUC	28	10.98	€ 307.44
59	50216200000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.200	BUC	33	20.85	€ 688.05
60	50216250000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.250	BUC	20	48.51	€ 970.20
61	52410032000	DOP ELECTROSUDABIL GF D. 32	BUC	4	4.15	€ 16.60
62	52410040000	DOP ELECTROSUDABIL GF D. 40	BUC	17	4.99	€ 84.83
63	52410050000	DOP ELECTROSUDABIL GF D. 50	BUC	40	7.4	€ 296.00
64	52410063000	DOP ELECTROSUDABIL GF D. 63	BUC	3	7.28	€ 21.84
65	52410100000	DOP ELECTROSUDABIL GF D.110	BUC	1	27.44	€ 27.44
66	52410160000	DOP ELECTROSUDABIL GF D.160	BUC	1	50.2	€ 50.20
67	52410200000	DOP ELECTROSUDABIL GF D.200	BUC	4	75.87	€ 303.48
68	51911032000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D. 32/1"	BUC	610	7.29	€ 4,446.90
69	51911040000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D. 40/ 1"1/4	BUC	13	9.08	€ 118.04
70	51911050000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D. 50/ 1"1/2	BUC	17	10.68	€ 181.56
71	51911063000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D. 63/2"	BUC	39	15.98	€ 623.22
72	51911090000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D. 90/3"	BUC	9	29.43	€ 264.87
73	51911110000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D.110/4"	BUC	23	40.65	€ 934.95
74	51911160000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D.160/6"	BUC	1	82.69	€ 82.69
75	51911280000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D.280/10"	BUC	1	251.19	€ 251.19
76	51911050000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D. 50/ 1"1/2	BUC	16	10.68	€ 170.88
77	51911250000	TRECERE SUDATA <GasKIT> PEHD/OL PE100 D.250/9"	BUC	1	185.52	€ 185.52
78	52310040032	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 40/ 32	BUC	72	4.33	€ 311.76
79	52310050040	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 50/ 40	BUC	44	6.1	€ 268.40
80	52310063050	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 50	BUC	31	6.57	€ 203.67
81	44511075063	REDUCTIE PE100 D. 75/ 63 SDR11	BUC	6	2.58	€ 15.48
82	50116075001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 75	BUC	6	3.9	€ 23.40
83	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	6	2.25	€ 13.50
84	44511110063	REDUCTIE PE100 D.110/ 63 SDR11	BUC	18	4.53	€ 81.54
85	50116110001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.110	BUC	18	4.8	€ 86.40
86	50116063001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 63	BUC	18	2.25	€ 40.50
87	44511280200	REDUCTIE PE100 D.280/200 SDR11	BUC	1	45.38	€ 45.38
88	44511200180	REDUCTIE PE100 D.200/180 SDR11	BUC	1	16.67	€ 16.67
89	50216200000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.200	BUC	1	20.85	€ 20.85
90	50216280000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D. 280	BUC	1	81.97	€ 81.97
91	50116180001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 180	BUC	1	16.32	€ 16.32
92	44511180160	REDUCTIE PE100 D.180/160 SDR11	BUC	2	13.36	€ 26.72
93	50116180001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.180	BUC	2	16.32	€ 32.64
94	52310160110	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D.160/110	BUC	2	30.36	€ 60.72
95	44511090050	REDUCTIE PE100 D. 90/ 50 SDR11	BUC	4	3.45	€ 13.80
96	50116090001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 90	BUC	4	3.92	€ 15.68
97	50116050001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 50"	BUC	4	2.07	€ 8.28
98	44511250200	REDUCTIE PE100 D.250/200 SDR11	BUC	1	35.58	€ 35.58
99	50216250000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.250	BUC	1	48.51	€ 48.51
100	50216200000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.200	BUC	1	20.85	€ 20.85
101	52510032000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 32	BUC	9	5.79	€ 52.11
102	52510063000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 63	BUC	2	9.25	€ 18.50
103	52510110000	TEU ELECTROSUDABIL GF D.110	BUC	1	23.89	€ 23.89
104	52510063032	TEU ELECTROSUDABIL REDUS D. 63/32	BUC	129	8.82	€ 1,137.78
105	52510063000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 63	BUC	3	9.25	€ 27.75
106	52310063050	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 50	BUC	3	6.57	€ 19.71
107	52510075000	TEU ELECTROSUDABIL GF D. 75	BUC	33	13.61	€ 449.13
108	50116075001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D. 75	BUC	33	3.9	€ 128.70
109	44511075040	REDUCTIE PE100 D. 75/ 40 SDR11	BUC	33	2.2	€ 72.60
110	52310040032	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 40/ 32	BUC	33	4.33	€ 142.89
111	52510110090	TEU REDUS ELECTROSUDABIL D.110/90	BUC	4	18.26	€ 73.04
112	45111200000	TEU APA/GAZ PE100 D.200 SDR11 INJECTAT	BUC	8	69.48	€ 555.84
113	50216200000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.200	BUC	24	20.85	€ 500.40
114	44511200125	REDUCTIE PE100 D.200/125 SDR11	BUC	8	16.71	€ 133.68
115	44511125110	REDUCTIE PE100 D.125/110 SDR11	BUC	8	6.11	€ 48.88
116	50116125001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.125	BUC	8	6.9	€ 55.20
117	45111250000	TEU PE100 D.250 SDR11 INJECTAT	BUC	5	131.42	€ 657.10
118	50216250000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.250	BUC	15	48.51	€ 727.65
119	44511250180	REDUCTIE PE100 D.250/180 SDR11	BUC	5	35.57	€ 177.85
120	50116180001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.180	BUC	5	16.32	€ 81.60
121	44511180125	REDUCTIE PE100 D.180/125 SDR11	BUC	5	13.36	€ 66.80
122	50116125001	MUFA ELECTROSUDABILA "V" D.125	BUC	5	6.9	€ 34.50
123	44511125110	REDUCTIE PE100 D.125/110 SDR11	BUC	5	6.11	€ 30.55
124	52510050032	TEU ELECTROSUDABIL REDUS D. 50/32	BUC	68	8.69	€ 589.52
125	52510090063	TEU REDUS ELECTROSUDABIL D.90/63	BUC	28	17.65	€ 494.20
126	52310063032	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 32	BUC	28	6.41	€ 180.32
127	52510050040	TEU ELECTROSUDABIL REDUS D. 50/40	BUC	5	7.89	€ 39.45



No.	COD	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATE	PRET UM (EURO)	TOTAL (EURO)
128	52510110063	ITELI REDUS ELECTROSUDABIL D.110/63	BUC	1	18.36	€ 18.36
129	52310063040	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D. 63/ 40	BUC	1	6.2	€ 6.20
130	52310160090	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D.160/90	BUC	1	35.94	€ 35.94
131	52510110000	TEU ELECTROSUDABIL GF D.110	BUC	1	23.89	€ 23.89
132	52310110090	REDUCTIE ELECTROSUDABILA GF D.110/ 90	BUC	1	17.25	€ 17.25
					TOTAL	€ 111,565.70
CONDITIA DE PLATA		50% avans; 50% dupa livrarea primelor 3 camioane de marfa				
LIVRARE		DAP CHISINAU				
VALUTA		EURO				

